
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 13 de abril de 2018 Ano VI - Edição nº 00823 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0972556DC983D4A9343E6C8884484A4A



sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018.

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0972556DC983D4A9343E6C8884484A4A



sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018 

PA nº 0087/18. Edital nº 028/18. Tipo: Menor Preço Global Por Lote. Objeto: Contratação de pessoa jurídica 
visando o fornecimento de refeições no interior do Município de Uauá, destinadas a servidores e prestadores de 
serviços em exercício ou em deslocamento na zona rural. Data e Horário: 26/04/18, às 09:00h. Local: Sala de 
Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo e-mail 
licitacao@uaua.ba.gov.br, pelo Tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216, ou no endereço supramencionado, no horário 
das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 13/04/2018. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6AFCBED509369BF1998352DD768AA5E

sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018 

PA nº 0086/18. Edital nº 027/18. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação 
de serviços de levantamento topográfico planialtimétrico e cadastral de diversas áreas no Município de 
Uauá/BA. Data e Horário: 25/04/18, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, 
Centro – Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente 
pelo tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216 ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 09:00h 
às 12:00h. Uauá/BA, 13/04/2018. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2B2E87A19B5D66537DB2E2D206E1AA

sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0075/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018 
 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 740/2018, datado de 02 de 
janeiro de 2018, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a 
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico 
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade 
Pregão Presencial, autuada sob o nº 019/2018, do tipo Menor Preço Global Por Lote, 
cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material de 
consumo (alimentos em geral, materiais de expediente e de limpeza), visando atender 
à demanda da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude, sendo 
vencedoras as seguintes empresas: MM Cardoso de Oliveira, CNPJ: 07.056.711/0001-
27, vencedora dos Lotes 01 e 06, com os valores respectivos de R$ 533.000,00 
(quinhentos e trinta e três mil reais) e 124.000,00 (cento e vinte quatro mil reais); S G 
Barbosa de Uauá – ME, CNPJ: 07.206.376/0001-04 vencedora dos Lotes 02 e 03, com 
os valores respectivos de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) e R$ 38.000,00 
(trinta e oito mil reais); Renilson Cardoso de Souza – ME, CNPJ: 26.845.389/0001-60, 
vencedora do Lote 04, com o valor global de R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e 
quinhentos reais) e M B Esportes Gráfica e Papaelaria LTDA, CNPJ: 
17.794.237/0001-94, vencedora do Lote 05, com valor global de R$ 113.000,00 (cento 
e treze mil reais). 
 
 

 

Uauá-Ba, 13 de abril de 2018. 
 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0972556DC983D4A9343E6C8884484A4A


		2018-04-13T15:55:03-0300




